
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

Ej Klassificerad (75% = 11 Varv)

Nr.
66
71
64
70
60
51
61
62
54
59
58
55

57
63

Namn
Stewart Stjernholm
Stefan Mumm
Emil Löveryd
Flemming Bendixen
Mikael Aagaard
Sören P Christensen
Marie Carlsson
Pete Roberts
Jonas Svensson
Jan Strand
Jens Storm-Nielsen
Erik Lundkvist

Peter Strand
Johan Westerberg

Anmä lare Mä rke

Mallock Mk35

Mallock Mk31
Mallock Mk206
Mallock U2 Mk31
Mallock U2 Mk29
Mallock Mk24

Mallock U2 Mk20b
Mallock Mk31
Bodin K9b

Mallock U2 Mk30PR
Phanton

Klubb

MGCC

HMS DK
HMS DK
MGCC DK
Hyllinge MS
NSK N

MGCC
HMS DK
KAK/SSK

MGCC
SSK

Hemort

Svedala

Herlev DK
Greve DK
Virum DK
Ängelholm
Aukra N

Asmundtorp
Holbäck DK
Farsta

Asmundtorp
Svenshögen

Varv
15
15
15
15
15
15
15
14
13
13
13
12

8
5

Bä sta Tid
49.220
49.294
49.336
51.099
50.756
50.292
49.769
54.953
54.924
55.484
55.470
50.557

55.196
54.236

På Varv
11
10
11
12
14
15
15
4
6
8
6
4

6
4

diff

3.318
11.275
26.674
29.738
41.002
41.368
1 Varv
2 Varv
2 Varv
2 Varv
3 Varv

7 Varv
10 Varv

Sorterad på varv

Segermarginal

3.318

Øfart km/h

130,895

Bä sta Varvtid

49.220

Bä sta hastighet

134,799

Bä sta varv av

66 - Stewart Stjernholm

Skrivet: 2008-09-07 12:09:21  Doc.80

Tidtagningschef: Alex Möller

Tä vlingsledare: Börje Blomén

Domare: Peter Sanell

Tä vlings sekr.: Hans Eirefelt

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensierad till: MB Racesupport AB

Falkenberg Classic Motor 2008
RS, Clubman

Race 1 officiell

Tä vling (15 Varv) Startade 9:49:55

Falkenbergs Motorbana 1,843 Km

2008-09-07 09:50


